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Za nami już 21. edycja Targów Pracy i Przedsiębiorczości organizowanych przez Grodzki Urząd Pracy w
Krakowie oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. W ciągu trwającego kilka
godzin wydarzenia, TAURON Arenę Kraków odwiedziło ponad 3 tys. osób, które były zainteresowane
zmianami w swojej karierze i poszukiwały nowych możliwości rozwoju.

Do udziału w wiosennej edycji targów zgłosiło się 103 wystawców z Krakowa i okolicznych gmin.
Różnorodność ofert pracy, jaką przygotowali pracodawcy, była imponująca, a same stoiska cieszyły
się sporym zainteresowaniem uczestników. Strefa wystawiennicza okazała się także po raz kolejny
doskonałym miejscem do nawiązywania relacji zarówno wśród wystawców, jak i uczestników
wydarzenia.

Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyła się także nowo utworzona przestrzeń doradcza, czyli Strefa
Rozwoju Kariery, w której eksperci konsultowali z uczestnikami dokumenty aplikacyjne oraz prowadzili
doradztwo zawodowe, wykorzystując aktualną wiedzę o specyfice lokalnego rynku pracy i zagadnień
HR. Stanowiska były także oblegane przez osoby uczęszczające na warsztaty realizowane w ramach
strefy warsztatowej. To tam uczestnicy targów poznali m.in. zasady skutecznej autoprezentacji, jak
tworzyć angażujące treści do mediów społecznościowych, czy w jaki sposób radzić sobie z pytaniami
na rozmowach o pracę, które mają ocenić zachowanie i reakcje kandydata na danym stanowisku.

W strefie przedsiębiorczości można było porozmawiać nie tylko o aktualnych ofertach pracy w
instytucjach publicznych, w tym w Urzędzie Miasta Krakowa, ale także dowiedzieć się więcej na temat
prowadzenia własnej firmy – pracownicy Punktu Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa
chętnie udzielali odpowiedzi na pytania uczestników o sposób i warunki prowadzenia takiej
działalności w Krakowie. Dodatkowo pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu
Skarbowego oraz instytucji otoczenia biznesu dzielili się wiedzą i doświadczeniem, wspierając
przyszłych przedsiębiorców w rozwijaniu ich pomysłów i planów.

W ramach „Majówki z pracą” odbył się także hackathon biznesowy dla uczniów i studentów, którego
organizatorem była Fundacja Kraków Miastem Startupów. Uczestnicy hackathonu pracowali nad
rozwiązaniem konkretnego problemu biznesowego. Stworzone przez nich projekty zostały
zaprezentowane przed jury, dzięki czemu mogli oni zobaczyć jak wygląda droga od pomysłu do
prezentacji gotowego rozwiązania.

Następna, 22. edycja targów odbędzie się w październiku.


